
ZARZĄDZENIE  NR 86/2023 

BURMISTRZA POLIC 

 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad korzystania przez Urząd Miejski w Policach – 

Ośrodek Pomocy Społecznej, z pomieszczeń znajdujących się w budynku przy                               

ul. Siedleckiej 2a w Policach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023r. 

poz. 40 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 260/2022 Burmistrza Polic z dnia 06 września 2022 r. w sprawie zasad 

korzystania przez Urząd Miejski w Policach – Ośrodek Pomocy Społecznej, z pomieszczeń 

znajdujących się w budynku przy ul. Siedleckiej 2a w Policach § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

           „1. Kosztami związanymi z użytkowaniem pomieszczeń, o których mowa w § 1, w tym: 

1) zryczałtowaną opłatą za zimną wodę i odprowadzanie ścieków wg stawki 1,12 zł/m2, 

2) zryczałtowaną opłatą za centralne ogrzewanie  wg stawki 7,86 zł/m2, 

3) zryczałtowaną opłatą za energię elektryczną wg stawki 2,03 zł/m2, 

4) opłatą za korzystanie z pomieszczeń wg stawki 1,49 zł/m2 (czynsz za lokal użytkowy) 

            Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach obciąży Gminę 

Police/Ośrodek Pomocy Społecznej w Policach.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                                      

1 kwietnia 2023 roku. 

 

 


